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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2024 AL 30/06/2024

PIJIJIAPAN EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 1,119,475.00DERECHOS  1,872,078.00

 1,119,475.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  1,872,078.00

Total de Ingresos de Gestión  1,119,475.00  1,872,078.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  147,200.00

 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  147,200.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 0.00  147,200.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 1.47INGRESOS FINANCIEROS  9.15

 1.47INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  9.15

Total de Otros Ingresos y Beneficios  1.47  9.15

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  1,119,476.47  2,019,287.15

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 540,126.50SERVICIOS PERSONALES  1,536,936.33

 540,126.50REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,363,601.33

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  173,335.00

 132,027.77MATERIALES Y SUMINISTROS  383,598.04

 7,015.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 7,196.37

 3,877.64MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  15,280.26

 94,974.33PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  178,155.71

 7,600.80COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  23,558.06

 18,560.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  159,407.64

 23,647.19SERVICIOS GENERALES  80,175.76

 1,770.00SERVICIOS BÁSICOS  5,900.00

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  2,320.00

 10,672.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 35,767.93

 1,843.39SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  741.60

 820.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  3,875.00

 8,541.80OTROS SERVICIOS GENERALES  31,571.23

Total de Gastos de Funcionamiento  695,801.46  2,000,710.13

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 36,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00
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            SUBSIDIO

 36,000.00SUBSIDIO  0.00

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  36,000.00  0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 14,460.03

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  14,460.03

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  14,460.03

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  731,801.46

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  387,675.01

 2,015,170.16

 4,116.99

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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